Priloha 3

Kontaktni osoby jednotlivych smluvnich stran

I. Obecné informace

Tato priloha smlouvy fedi kontaktni tdaje na osoby kompetentni za jednotlivé oblasti technické

spoluprace smluvnich stran.

IL. Kontaktni osoby

Dodavatel

Smluvni dokumentace

Mgr. Martin Hausner
m.hausner@globdata.cz, tel.: 777 734 013

Technika, provoz
Skoleni revizori

Mgr. Karel Naiman
k.naiman@globdata.cz, tel.: 777 746 933

Reklamace

Katefina Hradecka
k.hradecka@globdata.cz, tel.: 778 401 291

Finance
Vzijemné zuctovani

Ing. Vladimir Fiala
v.fiala@globdata.cz, tel. 606 772 381

PMDP

Smluvni dokumentace

Ing. Radomir Kozler
kozler@pmdp.cz, tel.: 606775947

Technika, provoz, backend Zbynék Proska
Informace o vypadcich sluzeb proska@pmdp.cz, tel.: 606795741
mob.operatora nebo Systému, integrace | Vladimir Levy
novych sluzeb verzi levy@pmdp.cz, tel.: 378 037 470
Zbynék Proska
g it proska@pmdp.cz, tel.: 606795741
Revizorské feSeni =
Pavel Pokorny

pokorny@pmdp.cz, tel.: 378 037 475

Reklamace

Mgr. Jan Schejbal
Schejbal@pmdp.cz, tel.: 725596288
Zbynék Proska

proska@pmdp.cz, tel.: 606795741
Pavel Pech

pech@pmdp.cz, tel: 720042714

Finance,
Vzajemné zO¢tovani

Ivana Soukupova
soukupova@pmdp.cz, tel.: 378 037 497
Ivana Horova

horova@pmdp.cz, tel.: 378 037 498




